
STRANICA 34 – BROJ 18 SRIJEDA, 18. VELJAČE 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

PRILOG 1

   

   

   

     

     

  

  

   



SRIJEDA, 18. VELJAČE 2015. BROJ 18 – STRANICA 35 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

       

    

      

       

       

       OK

_________________________________________________________________________________

      



STRANICA 36 – BROJ 18 SRIJEDA, 18. VELJAČE 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

PRILOG 2

   

   

   

     

     

  

  

   



SRIJEDA, 18. VELJAČE 2015. BROJ 18 – STRANICA 37 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

       

    

      

       

       

       OK

_________________________________________________________________________________

      



STRANICA 38 – BROJ 18 SRIJEDA, 18. VELJAČE 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

Usklađenost s pravnim aktima Europske unije

Članak 1.

Ovim se Pravilnikom utvrđuju nadležna tijela i njihove ovlasti 
za provedbu Uredbe (EU) br. 1007/2011. od 27. rujna 2011. o na-
zivima tekstilnih vlakana i povezanom označivanju i obilježavanju 
sirovinskog sastava tekstilnih proizvoda i o stavljanju izvan snage 
direktive Vijeća 73/44/EEZ te direktiva 96/73/EZ i 2008/121/EZ Eu-
ropskog parlamenta i Vijeća (Tekst značajan za EGP) (SL L 272, 18. 
10. 2011.) (u daljnjem tekstu: Uredba).

Nadležno tijelo

Članak 2.

Nadležno tijelo za provedbu Uredbe u Republici Hrvatskoj je 
središnje tijelo državne uprave nadležno za gospodarstvo.

PRILOG 3

   
                            (ime, ime roditelja, prezime)

   
                                     (datum rođenja)

KRITERIJI I VRIJEDNOSTI KANDIDATA ZA UGOVORNU PRIČUVU

RED.
BR.

KRITERIJ VRIJEDNOSTI

1. TJELESNA SPREMNOST
ODLIČAN VRLO DOBAR DOBAR

     

2. POZNAVANJE STRANOG JEZIKA
POSTOTAK STUPANJ

 

Pod rednim brojem 1. označiti vrijednost »X«
Pod rednim brojem 2. upisati vrijednosti

LISTA KANDIDATA ZA UGOVORNU PRIČUVU  _______________________
                                                                          (vojnici/dočasnici/časnici)

R.B.
IME I PREZIME

(RODITELJ)
DATUM

ROĐENJA
OIB

STRUKA/ 
ZVANJE

DODATNA IZOBRAZ-
BA/OSPOSOBLJENOST

POZNAVANJE 
STRANOG 

JEZIKA

TJELESNA 
SPREMNOST

VOJNA 
POŠTA

USTROJBENA 
VSSp

NAZIV 
DUŽNOSTI

PODRUČNI 
ODJEL/ODSJEK 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.                      

2.                      

3.                      

4.                      

5.                      

6.                      

7.                      

8.                      

9.                      

10.                      

11.                      

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA
 384 

Na temelju članka 4. Zakona o tehničkim zahtjevima za proi-
zvode i ocjenjivanju sukladnosti (»Narodne novine«, br. 80/2013 i 
14/2014), ministar gospodarstva donosi

PR AVILNIK
O PROVEDBI UREDBE (EU) BR. 1007/2011 

EUROPSKOG PARLAMENTA I VIJEĆA 
O NAZIVIMA TEKSTILNIH VLAKANA I 

POVEZANOM OZNAČIVANJU I OBILJEŽAVANJU 
SIROVINSKOG SASTAVA TEKSTILNIH PROIZVODA

mtomicic
Rectangle


